
Шаблон для фрезеровки

Внимание!:
При печати данного документа выберите:
- Формат бумаги А3;
- В настройках принтера, в параметрах страницы, 
напротив „масштабирование“, укажите „Нет“

Телескопический канал 11501AL

M1 : 1Все размеры в мм

Внутри:

Снаружи:

390

346

12

390

346

11

Фрезеровка:
352 x 15 мм

Вариант установки Приточное устройство Приточное устройство 
с акустической проставкой

EMM / EHA* / EHA2
* кроме ЕНА 22-50

ЕНА* с акустической проставкой E-EHA
ЕНА2 с акустической проставкой E-EHA2

* кроме ЕНА 22-50

С козырьками ASAM / 
AP / A-EMM / A-EHA Стандарт Стандарт

Представительство АО «Аэрэко» в РФ
105120, г.  Москва, Костомаровский пер. ,3     
Тел.: +7 (495) 921-36-12 - www.aereco.ru - aerum@aereco.ru


